ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
БЕЛОГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 июня 2020 года    № 1/9

О привлечении  к работе  в комиссии
председателя, заместителя председателя,
секретаря и членов комиссии с правом
решающего голоса при организации и проведении
выборов депутатов Совета народных
депутатов Белогорьевского
сельского поселения Подгоренского
муниципального района
Воронежской области пятого созыва.

           В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения пятого  созыва          13 сентября 2020 г. и в соответствии с решением Избирательной комиссии Белогорьевского сельского поселения от 26 июня 2020г № 6 «О распределении средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии Белогорьевского сельского поселения, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области пятого созыва, и «Об утверждении Смет расходов Избирательной комиссии Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области пятого созыва», Избирательная комиссия Белогорьевского сельского поселения решила:

          1.Привлечь к работе в комиссии: председателя Избирательной комиссии Туриеву О.А. с оплатой труда 59 руб. в час., секретаря и заместителя избирательной комиссии Мешкову И.В., Плохотниченко С.В,  с оплатой труда 50 руб. в час, членов ИКМО с оплатой труда 46 руб. в час.
2.Утвердить график работы членов Избирательной комиссии Белогорьевского сельского поселения с правом решающего голоса (прилагается).
           3.Дополнительную оплату труда членам Избирательной комиссии Белогорьевского сельского поселения с правом решающего голоса произвести после дня голосования до дня сдачи отчета о поступлении и расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения пятого созыва.

[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии                                                О.А.Туриева

Секретарь комиссии                                                       И.В.Мешкова